МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2011 г. № 1651

О внесении изменений в постановление

мэрии города Магадана от 27 мая 2010 года № 1500

«О комиссии по землепользованию и застройке»

В связи с кадровыми изменениями происшедшими в мэрии города

Магадана и ее структурных подразделениях мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести изменения в Постановление мэрии города Магадана от 27 мая

2010 года № 1500 «О комиссии по землепользованию и застройке», изложив

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему

Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Город Магадан» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=807E4760E2F7CD66DDFE7DF29BBBBE028E6EEA8F79BD7425F7FFF4D2894CCBA66FDC5DCF92586A63B74D046E9710FDE1cCl3A
consultantplus://offline/ref=807E4760E2F7CD66DDFE7DF29BBBBE028E6EEA8F79BD7425F7FFF4D2894CCBA66FDC5DDD92006662B7530D648246ACA49FE5E4919212504C5CBF47c8l1A

Приложение

к Постановлению

мэрии города Магадана

от 13.05.2011 № 1651

Состав комиссии по землепользованию и застройке

Малашевский

Александр

Валентинович

- заместитель мэра города Магадана, председатель

комиссии;

Бучкова Ольга

Леонидовна

- руководитель    управления    архитектуры    и

градостроительства   департамента   строительства,

архитектуры,   технического    и    экологического

контроля  мэрии   города   Магадана,   заместитель

председателя комиссии;

Демченко Людмила

Николаевна

- главный специалист управления архитектуры и

градостроительства   департамента   строительства,

архитектуры,   технического    и    экологического

контроля   мэрии   города   Магадана,    секретарь

комиссии.

                        Члены комиссии по землепользованию и застройке:

Мартынюк Александр

Эдуардович

- заместитель мэра города  Магадана,  руководитель

комитета по  управлению  муниципальным

имуществом города Магадана;

Матрос Наталья

Ильинична

- руководитель  комитета  экономического  развития

мэрии города Магадана;

Шуфер Марина

Анатольевна

- руководитель правового управления  мэрии города

Магадана;

Горлачева Людмила

Александровна

- руководитель управления  культуры  мэрии  города

Магадана;

Олейников Владимир

Ильич

- первый  заместитель  председателя   Магаданской

городской Думы, председатель комиссии по

вопросам градостроительства, жилищно-

коммунального хозяйства и экологии Магаданской

городской Думы;

Тараканова  Елена

Михайловна

- и.о. руководителя управления  охраны

окружающей среды  департамента  строительства,

архитектуры, технического  и  экологического

контроля   мэрии города Магадана;

Сердюкова Ирина

Валентиновна

- начальник    организационно-правового   отдела

комитета по  управлению  муниципальным

имуществом города Магадана;

Гребенюк Надежда

Константиновна

- начальник отдела муниципальной  собственности

и земельных   отношений   комитета   по

управлению муниципальным имуществом города

Магадана;

Рожин Виталий

Эдуардович

- начальник Государственной инспекции

безопасности дорожного движения управления

внутренних  дел  по городу Магадану.